

Ministero dell'ambiente e della sicurexxa energetica

DIPARTIMENTO AMMINISTRAZIONE GENERALE, PIANIFICAZIONE E PATRIMONIO NATURALE

IL CAPO DIPARTIMENTO

Alla SOGIN S.p.a.
Alla DG ITEC ex ITC
E, p.c. all'Ufficio di Gabinetto

SEDE

Oggetto: Direttiva generale concernente lo svolgimento delle funzioni e dei compiti facenti capo alla Sogin - Società gestione impianti nucleari S. p.A., per il triennio 2024-2026," - D.M. n. 33 del 4 gennaio 2024.

- Registrazione presso organi di controllo.

Si comunica che con nota prot. 21454 del 05.02.2024 l'UCB (Ufficio Centrale del Bilancio – Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato del MEF presso il MASE) ha comunicato il proprio Nulla Osta al D.M. in oggetto, protocollato dall'UCB in data 30/01/2024 e annotato sul registro ufficiale con il n. 950.

Si rende noto altresì che con nota prot. 25327 del 09.02.2024 la Corte dei Conti - Ufficio di controllo sugli atti del ministero delle infrastrutture e dei trasporti e del ministero dell'ambiente e della sicurezza energetica – ha comunicato che il D.M. in oggetto, ricevuto per controllo di legittimità, è stato ammesso alla registrazione il 08/02/2024 n. 332.

Si trasmette la presente Direttiva, ai fini della pubblicazione, ai sensi del D.lgs. 33/2013, rispettivamente, sul link Amministrazione trasparente di SOGIN S.p.a. e del MASE nella sezione (Enti di diritto privato controllati/SOGIN S.p.A.).

All. 1: (Direttiva SOGIN S.p.a.)

IL CAPO DIPARTIMENTO

Dott.ssa Loredana Gulino (documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.lgs. n. 82/2005)

ID Utente: 23086

ID Documento: DiAG-23086_2024-0008

Data stesura: 05/04/2024

